



2016年4月吉日

関係者各位

(株)大韓航空 東京旅客支店

日本発 ソウル・ホノルル・タシケント行 公示運賃・規定 一部変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度日本発 ソウル・ホノルル・タシケント行 公示運賃・規定の一部変更をご案内致します。

敬具

記

○ 対象区間 : 東京発 金浦、仁川 行
日本発 ホノルル 行
タシケント 行

○ 出発対象期間 : 2016年5月10日～

○ 販売期間 : 2016年5月10日～

○ 変更内容：

- 東京発 ソウル行 運賃変更

(単位：JPY)

DEP	ARR	FLT	クラス	期間	現行	変更後
羽田	仁川	KE720	Q	Peak	38,000	41,000
羽田	金浦	KE2712			46,000	49,000
		KE2708			42,000	45,000
		KE2710			40,000	43,000
成田	仁川	KE706			35,000	40,000
		KE702,704,002			33,000	38,000

- 東京発 ソウル行 規定変更

(単位：JPY)

DEP	ARR	FLT	クラス	期間	現行	変更後
羽田	仁川	KE720	N	Basic	20,000	設定なし
				Shoulder 2	24,000	

- 日本発 ホノルル行 AP 条件変更

※直行便/ソウル経由便共に同条件。

DEP	ARR	クラス	現行	変更後
日本	ホノルル	U	AP0	AP7
		Q	AP7	AP35

- 日本発 タシケント行 規定変更

(単位：JPY)

DEP	ARR	クラス	期間	現行	変更後
日本	タシケント	Q	Basic	65,000	設定なし
			Peak	84,000	

詳細は添付資料をご確認の程、宜しくお願ひ致します。

以上

ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。